[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 24.12.2014                                                                                                             № 187р

Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

1.Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» (в редакции распоряжения от 05.12.2014 № 172р) следующие изменения и дополнения:

1.1.пункт 2.1  после слов «в порядке» дополнить словом «сроки»;

1.2 распоряжение дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2.В случае непредставления по объективным причинам муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей данный факт подлежит рассмотрению на Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово.»;

1.3.пункт 10 изложить в следующей редакции :

«10.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info. ru.
Глава поселка Ставрово                                                     А.Н.Трухин